
UCHWAŁA NR V/36/24 
RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o podjęcie działań w sprawie kontaktu przedstawicieli gminy 
Kolonowskie ze spółką PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 
1465 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada 
Miejska Kolonowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się petycję z dnia 4 lutego 2023 r. o podjęcie działań w sprawie kontaktu przedstawicieli gminy 
Kolonowskie ze spółką PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kolonowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A18A621-3F1A-468F-928B-A75CAC7D1B1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 1 lipca 2024 roku r. do Urzędu Miasta i Gminy Kolonowskie wpłynęło pismo, dotyczące  
podjęcie działań w sprawie kontaktu przedstawicieli gminy Kolonowskie ze spółką PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. w celu umieszczenia dwujęzycznych tablic z nazwami stacji kolejowych. Pismem z dnia 2 
października przedłużono termin rozpatrzenia pisma do 31 grudnia 2024 r. 

Dnia 14 listopada 2024 r., na posiedzeniu, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się 
z dokumentem i oceniła, że forma wniesienia i treść wyczerpują znamiona petycji, określone w art. 2 ust. 3 i 
art. 4 ustawy o petycjach. Komisja uznała także, iż umieszczenie dwujęzycznych tablic z nazwami stacji 
kolejowych nie leży w interesie społecznym.  

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska Kolonowskiego postanawia uznać petycję za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A18A621-3F1A-468F-928B-A75CAC7D1B1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/24 RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


